

Smlouva o dílo

*uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů
mezi:*

Článek 1 Smluvní strany

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

se sídlem: Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov
IČO: 62540009
za kterou jedná: Mgr. Aleš Petrák, ředitel
kontakt: tel. 565 301 941, e-mail: petrak@gyoa.cz
(dále jen „objednatel“)

a

STATUS stavební a.s.

se sídlem / místem podnikání: Nádražní 998, 396 01 Humpolec
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 487 vedenou u Krajského soudu v Českých
Budějovicích
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 2133950130/0300
za kterou jedná: František Kubů, předseda představenstva
Ing. Karel Hájek, místopředseda představenstva
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Ing. Karel Hájek, tel. 777755217, e-mail:
hajek@status.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Trefil tel. 724031458, e-mail:
trefil@status.cz
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Martin Trefil tel. 724031458, e-mail:
trefil@status.cz
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně jen „smluvní strany“)

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 Předmět a účel smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo ve výběrovém řízení veřejné zakázky na dodávku s názvem: „**Zřízení přístřešků na jízdní kola – GYOA Pelhřimov**“, v rámci kterého byla jako nejuvhodnější vybrána nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka“), a za

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky („dále jen zadávací dokumentace“).

2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a ve sjednané době provést pro Objednatele dílo tak, jak je specifikováno v této Smlouvě, předat dílo bez vad včetně příslušenství Objednateli a poskytnout další plnění uvedená v této Smlouvě.
3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Zhotoviteli za řádně provedené dílo zaplatit sjednanou úplatu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě.
4. Dílo bude provedeno v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a jejích součástí, a to zejména podle soupisu prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“). Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.
5. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
 - a) výše uvedeného soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr,
 - b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
 - c) touto smlouvou,
 - d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

Článek 3

Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 4. této smlouvy.
2. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
3. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 5, odst. 4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejich provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem, při provádění díla, jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem a zástupcem objednatel pro věci technické jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v článku 4 odst. 3. této smlouvy. Tyto vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem a zástupcem objednatel pro věci technické (formou zápisu). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.
4. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb

vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

5. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě Méněprací dle čl. 3 odst. 4. Smlouvy.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.
7. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.
8. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 ods.1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespĺňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
10. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti technické a projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
11. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději 7 dní před započítáním prací. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 4.

12. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou dle článku 5 v bodě 1. této Smlouvy.
13. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.
14. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

Článek 4 **Doba a místo plnění**

1. Místo plnění: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov.
2. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: **30. 9. 2023**
3. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy po vzájemné dohodě v těchto případech:
 - a) přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (např. archeologický průzkum),
 - b) provádění prací brání důvody na straně objednatele.
4. Pracoviště:
 - a) objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště nejpozději do 2 pracovních dnů před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak. Pracoviště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání pracoviště,
 - b) provozní, sociální a případně i výrobní zařízení pracoviště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení pracoviště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,
 - c) jako součást zařízení pracoviště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,
 - d) zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, autorského dozoru podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,
 - e) zhotovitel je povinen užívat pracoviště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
 - f) zhotovitel zajistí takové podmínky při realizaci díla, aby byl zajištěn nepřerušovaný provoz střediska,
 - g) zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
 - h) zhotovitel je povinen průběžně z pracoviště odstraňovat všechny druhy odpadů a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebyl umístován mimo pracoviště a jeho okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
 - i) zhotovitel je povinen zajistit na pracovišti veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu pracoviště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,

- j) zhotovitel je povinen odstranit zařízení pracoviště a vyklidit pracoviště nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,
- k) nevyklidí-li zhotovitel pracoviště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení pracoviště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 767 501,09 Kč

DPH 21%: 161 175,23 Kč

Cena díla celkem vč. DPH činí: 928 676,32 Kč

slovy: devět set dvacet osm tisíc šest set sedmdesát šest korun českých

2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:
 - a) pokud po podpisu smlouvy a před jejím uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů upravující výši DPH,
 - b) pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dostatečných prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)
 - a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - b) Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na základě objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.
 - c) Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování

podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

5. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
6. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle požadavků objednatele, vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání zbývá a čerpání celkem a to množství a cenu. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.
7. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelům v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
8. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bud vyplaceno:
 - a) do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
 - b) do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.
9. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.
 - a) Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž obsahovat název akce:

„Zřízení přístřešků na jízdní kola – GYOA Pelhřimov“.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

- b) Fakturu uhradí objednatel na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem v době plnění uvedené v čl. 4. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- c) Pro splnění legislativního požadavku **objednatel doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně - „30 dnů od doručení faktury“**. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

- d) Zhotovitel předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.
- e) V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
- f) Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 Kontrolní dny

1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.
3. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 Předání a převzetí předmětu díla

1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převzetí a předložit objednateli zejména:
 - a) doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,Bez výše uvedených dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru, bude-li taková osoba ustanovena.
3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí

díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

4. Drobnými vadami ve smyslu článku 7 odst. 3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.
6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. Případná Dohoda o předčasném užívání části díla nenahrazuje protokol o předání a převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - a) označení smluvních stran,
 - b) prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu případných vad nebránících užívání ve smyslu článku 7 odst. 4 této Smlouvy a lhůty pro jejich odstranění, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, a to včetně lhůty pro odstranění vad,
 - c) datum podpisu předávacího protokolu,
 - d) podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
 - e) podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele,
 - f) podpis osobou pověřenou technickou stránkou realizace díla dle této smlouvy za stranu zhotovitele.
8. Dnem podpisu přijímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

Článek 8 Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
11. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.
12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění probíhá za plného provozu střediska a proto bude zvýšenou měrou dbát na provádění technických, organizačních a jiných opatření k prevenci rizik a přijme taková opatření, aby zajistil ochranu a zdraví zaměstnanců a studentů objednatele.
13. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
14. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
15. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
16. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla provedeným objednatel nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.
17. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce minimálně 24 měsíců. Poskytne-li zhotovitel záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji ve své nabídce Příloha č. 1.

3. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.
7. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
8. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 11

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
 - a) Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
 - b) Při porušení povinností dle článku 3 ods. 9 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
 - c) Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

- d) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle čl. 9 odstavec 4 Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
 - e) Při prodloužení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodloužení.
 - f) V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle článku 3 odst. 11. této smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodloužení.
 - g) V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodloužení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodloužení.
2. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného právního předpisu. Škoda způsobená objednateli poddodavatelem zhotovitele se považuje za škodu způsobenou přímo zhotovitelem.
3. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
4. Zhotovitel se nedostává do prodloužení v případě prodloužení objednatele s poskytnutím nutné součinnosti zhotoviteli.

Článek 12

Odstoupení od smlouvy a podmínky změny poddodavatele

1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
- a) prodloužení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
 - b) nesplnění termínu předání pracoviště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
 - c) pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
 - d) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,
 - e) opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 2x prodloužení delší jak 3 kalendářní týdny),
 - f) prodloužení zhotovitele s dokončením díla ve stanoveném termínu z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů,
 - g) nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění částí prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle článku 3 odst. 9. této smlouvy.
 - h) ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
 - i) nezajištění odborného vedení provádění díla,

- j) zhotovitel před uzavřením smlouvy v rámci zadávání veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
2. Způsob odstoupení od smlouvy:
- a) Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
3. Důsledky odstoupení od smlouvy:
- a) Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílič konečnou fakturu“
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou takových plateb.
5. Objednatel upozorňuje, že v případě, že po uzavření smlouvy s vybraným zhotovitelem objednatel zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť vybraný zhotovitel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele, může – shodně s tím, jak je upraveno v § 223 odst. 2 písm. b) a odst. 4 zákona – závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit.
6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13

Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.
2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně zhotovitele právo požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost objednatele takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je však zhotovitel o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění

ze smlouvy objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak zhotovitel neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po objednateli spravedlivě požadovat, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležen mohlo. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva zhotovitele.

Článek 14 **Trvání smlouvy**

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě sjednané v článku 4. této smlouvy nebo v kvalitě či specifikace dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.
3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
4. Objednatel má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť zhotovitel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny.

Článek 15 **Závěrečná ustanovení**

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
5. Objednatel požaduje, aby vybraný zhotovitel při plnění veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet.

6. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím vyžadováno příslušnými právními předpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených podpisů.
8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel a splnění této povinnosti bez prodlení doloží zhotoviteli.
10. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
11. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.
12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Humpolci

V Pelhřimově

.....
František Kubů
předseda představenstva
STATUS stavební a.s.

.....
Mgr. Aleš Petrák
ředitel
Gymnázium a OA Pelhřimov

.....
Ing. Karel Hájek
místopředseda představenstva
STATUS stavební a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-020
Stavba: Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova

CC-CZ:
Datum: 04.08.2023

Zadavatel:
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

IČ: 62540009
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. □
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele □
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. □
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. □
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu.

| | | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | | | 767 501,09 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 767 501,09 | Výše daně 161 175,23 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 928 676,32 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-020

Stavba: Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova

Datum:

04.08.2023

Zadavatel: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o.

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

| | | 767 501,09 | 928 676,32 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| VRN | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 12 500,00 | 15 125,00 |
| VRN | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 12 500,00 | 15 125,00 |
| SO-01 | Přístřešek na kola GY | 413 582,31 | 500 434,60 |
| 01_01 | Architektonicko - stavební řešení | 413 582,31 | 500 434,60 |
| SO-02 | Přístřešek na kola OA | 264 439,25 | 319 971,49 |
| 02_01 | Architektonicko - stavební řešení | 264 439,25 | 319 971,49 |
| SO-03 | Vlastní přeložka | 76 979,53 | 93 145,23 |
| 03_01 | Architektonicko - stavební řešení | 76 979,53 | 93 145,23 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 8013279
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební, provozní a inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 801 3279

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 12 500,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 12 500,00 | 21,00% | 2 625,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 15 125,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 500,00

OST - Ostatní

12 500,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

12 500,00

| | | | | | | | | |
|---|-----|------|--|--------|-------|----------|-----------|--|
| D | OST | | Ostatní | | | | 12 500,00 | |
| D | O02 | | Vedlejší a ostatní náklady | | | | 12 500,00 | |
| 1 | K | 0100 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| | | | <p>Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště v rozsahu vyžadujícím řádné provedení díla. Stavební zařízení pro sklad, hygienické zázemí a administrativní činnost stavby (stavební buňky dle potřeby stavby). Zajištění připojení staveniště na elektrickou energii, vodu, odpad a odvodnění staveniště.</p> <p>Provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou.</p> <p>Pravidelné čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací.</p> <p>Oplotení staveniště (trvalé a dočasné). Ostraha staveniště.</p> <p>Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací záměru.</p> | | | | | |
| 2 | K | 0101 | Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| | | | <p>Veškeré prvky zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci - dodávka, montáž, údržba, obnova a demontáž. (trvalé oplotení, mobilní oplotení, výstražné značení, přechody výkopů, atd.)</p> <p>Povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.</p> <p>Opatření k zajištění bezpečného provozu v areálu školy.</p> | | | | | |
| 3 | K | 0105 | Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí. | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | | | <p>Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, komunikace se správcí in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část,) vč. příslušných administrativních úkonů.</p> <p>O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDI, TDS a investor.</p> | | | | | |
| 4 | K | 0301 | Vytýčení stávajících inženýrských sítí | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | | | <p>Vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správcí. Bude provedeno vč. stabilizace bodů pro potřeby stavby po celou dobu výstavby.</p> | | | | | |
| 5 | K | 0305 | Geometrický plán | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | | | <p>Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků) v 6ti tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD</p> | | | | | |
| 6 | K | 0401 | Projektová dokumentace skutečného provedení | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | | | <p>Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x elektronicky na CD</p> | | | | | |
| 7 | K | 0505 | Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí díla | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| | | | <p>Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD nosiči</p> | | | | | |
| 8 | K | 0608 | Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem | soubor | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| | | | <p>Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle přílohy č.10 vyhl. 294/2005 Sb. dle tabulky 10.1. a 10.2..</p> | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-01 - Přístřešek na kola GY

Soupis:

01_01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

8013279

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsikova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.2 VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU – SO-01

Cena bez DPH

413 582,31

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 413 582,31 | 21,00% | 86 852,29 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

500 434,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-01 - Přístřešek na kola GY

Soupis:

01_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

413 582,31

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 149 345,22 |
| 1 - Zemní práce | 70 890,79 |
| 2 - Zakládání | 14 325,97 |
| 5 - Komunikace pozemní | 46 197,35 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 9 405,80 |
| 998 - Přesun hmot | 8 525,31 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 5 608,55 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 5 608,55 |
| M - Práce a dodávky M | 12 258,54 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 12 258,54 |
| OST - Ostatní | 246 370,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-01 - Přístřešek na kola GY

Soupis:

01_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

413 582,31

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|---------|----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 149 345,22 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 70 890,79 | |
| 1 | K | 131351102 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně | m3 | 14,208 | 542,70 | 7 710,68 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně | | | | | |
| | VV | | zpevněná plocha | | | | | |
| | VV | | 10,4*4,8*0,25*1,1 | | 13,728 | | | |
| | VV | | stojany | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,4*0,15*16 | | 0,480 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,208 | | | |
| 2 | K | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 1,493 | 2 151,00 | 3 211,44 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*(1-0,25)*6 | | 1,125 | | | |
| | VV | | 0,7*0,7*(1-0,25)*1 | | 0,368 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,493 | | | |
| 3 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 15,701 | 294,30 | 4 620,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | | | | | |
| | VV | | 14,208 | | 14,208 | | | |
| | VV | | 1,493 | | 1,493 | | | |
| | VV | | Součet | | 15,701 | | | |
| 4 | K | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 392,525 | 22,14 | 8 690,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | | | | | |
| | VV | | 15,701*25 | | 392,525 | | | |
| | VV | | Součet | | 392,525 | | | |
| 5 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 31,402 | 1 395,00 | 43 805,79 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | | | | | |
| | VV | | 15,701*2 | | 31,402 | | | |
| | VV | | Součet | | 31,402 | | | |
| 6 | K | 181913112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně | m2 | 54,912 | 51,93 | 2 851,58 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně | | | | | |
| | VV | | 10,4*4,8*1,1 | | 54,912 | | | |
| | VV | | Součet | | 54,912 | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 14 325,97 | |
| 7 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 2,189 | 3 519,00 | 7 703,09 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | | | | | |
| | VV | | přístřešek | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*1*6*1,1 | | 1,650 | | | |
| | VV | | 0,7*0,7*1*1*1,1 | | 0,539 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,189 | | | |
| 8 | K | 275351121 | Zřízení bednění základových patek | m2 | 4,440 | 413,10 | 1 834,16 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Zřízení bednění základových patek | | | | | |
| | VV | | (0,5+0,5)*2*0,3*6 | | 3,600 | | | |
| | VV | | (0,7+0,7)*2*0,3*1 | | 0,840 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,440 | | | |
| 9 | K | 275351122 | Odstranění bednění základových patek | m2 | 4,440 | 77,19 | 342,72 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Odstranění bednění základových patek | | | | | |
| 10 | K | 279113145 | Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 | m2 | 2,000 | 2 223,00 | 4 446,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 | | | | | |
| | VV | | stojany | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,25*16 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 46 197,35 | |
| 11 | K | 564851011 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 49,920 | 201,60 | 10 063,87 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 10,4*4,8 | | | 49,920 | | |
| | VV | | Součet | | | 49,920 | | |
| 12 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 49,920 | 376,20 | 18 779,90 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | | | | | |
| 13 | M | 59245018 | dlažba zámková betonová tl.60mm přírodní | m2 | 51,418 | 337,50 | 17 353,58 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | dlažba zámková betonová tl.60mm přírodní | | | | | |
| | VV | | 49,92*1,03 | | 51,418 | | | |
| | VV | | Součet | | 51,418 | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 9 405,80 | |
| 14 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 15,500 | 259,20 | 4 017,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | | | | | |
| | VV | | 5+10,5 | | 15,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 15,500 | | | |
| 15 | M | 59217003 | obrubník betonový 500x50x250mm | m | 15,810 | 115,20 | 1 821,31 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | obrubník betonový 500x50x250mm | | | | | |
| | VV | | 15,5*1,02 | | 15,810 | | | |
| | VV | | Součet | | 15,810 | | | |
| 16 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 0,969 | 3 681,00 | 3 566,89 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | | | | | |
| | VV | | 15,5*0,25*0,25 | | 0,969 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,969 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 8 525,31 | |
| 17 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 40,138 | 212,40 | 8 525,31 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 5 608,55 | |
| | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 5 608,55 | |
| 18 | K | 741410021 | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi | m | 21,000 | 58,50 | 1 228,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi | | | | | |
| 19 | M | 35442062 | pás zemnicí 30x4mm FeZn | kg | 24,255 | 46,53 | 1 128,59 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pás zemnicí 30x4mm FeZn | | | | | |
| | VV | | 21*1,05*1,1 | | 24,255 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,255 | | | |
| 20 | K | 741410041 | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě | m | 14,000 | 51,39 | 719,46 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě | | | | | |
| | VV | | 7*2 | | 14,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,000 | | | |
| 21 | M | 35441073 | drát D 10mm FeZn | kg | 9,548 | 46,53 | 444,27 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | drát D 10mm FeZn | | | | | |
| | VV | | 14*0,62*1,1 | | 9,548 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,548 | | | |
| 22 | K | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby | kus | 11,000 | 146,70 | 1 613,70 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby | | | | | |
| 23 | M | 35441986 | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn | kus | 4,000 | 23,76 | 95,04 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn | | | | | |
| 24 | M | 35441996 | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 7,000 | 30,69 | 214,83 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | | | | | |
| 25 | K | 998741101 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | t | 0,040 | 4 104,00 | 164,16 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | | | | | |
| | D | M | Práce a dodávky M | | | | 12 258,54 | |
| | D | 46-M | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 12 258,54 | |
| 26 | K | 460161163 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4 | m | 21,000 | 495,00 | 10 395,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4 | | | | | |
| 27 | K | 460431173 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4 | m | 21,000 | 88,74 | 1 863,54 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4 | | | | | |
| | D | OST | Ostatní | | | | 246 370,00 | |
| 28 | K | 90001 | M+D přístřešku pro kola, rozměry 6360x2404x2595mm, specifikace viz projektová dokumentace | kus | 1,000 | 211 780,00 | 211 780,00 | |
| | PP | | M+D přístřešku pro kola, rozměry 6360x2404x2595mm, specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |
| 29 | K | 90002 | M+D servisního stojanu, specifikace viz projektová dokumentace - specifikace viz projektová dokumentace | kus | 1,000 | 30 590,00 | 30 590,00 | |
| | PP | | M+D servisního stojanu, specifikace viz projektová dokumentace - specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |
| 30 | K | 90003 | M+D stojanu na kola - specifikace viz projektová dokumentace | kus | 8,000 | 500,00 | 4 000,00 | |
| | PP | | M+D stojanu na kola - specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-02 - Přístřešek na kola OA

Soupis:

02_01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

8013279

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsikova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.3 VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU – SO-02

Cena bez DPH

264 439,25

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 264 439,25 | 21,00% | 55 532,24 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

319 971,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-02 - Přístřešek na kola OA

Soupis:

02_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

264 439,25

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 73 770,40 |
| 1 - Zemní práce | 21 020,71 |
| 2 - Zakládání | 7 348,47 |
| 5 - Komunikace pozemní | 17 170,92 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 831,40 |
| 997 - Přesun sutě | 18 718,67 |
| 998 - Přesun hmot | 6 680,23 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 4 319,01 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 4 319,01 |
| M - Práce a dodávky M | 9 339,84 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 9 339,84 |
| OST - Ostatní | 177 010,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-02 - Přístřešek na kola OA

Soupis:

02_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

264 439,25

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 73 770,40 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 21 020,71 | |
| 1 | K | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně | m2 | 26,000 | 103,50 | 2 691,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně | | | | | |
| 2 | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně | m2 | 26,000 | 327,60 | 8 517,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně | | | | | |
| 3 | K | 131313701 | Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně | m3 | 0,240 | 1 512,00 | 362,88 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně | | | | | |
| | | | VV stojany | | | | | |
| | | | VV 0,5*0,4*0,15*8 | | 0,240 | | | |
| | | | VV Součet | | 0,240 | | | |
| 4 | K | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 1,118 | 2 151,00 | 2 404,82 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | | | | | |
| | | | VV 0,5*0,5*(1-0,25)*4 | | 0,750 | | | |
| | | | VV 0,7*0,7*(1-0,25)*1 | | 0,368 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,118 | | | |
| 5 | K | 162211321 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 1,358 | 147,60 | 200,44 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m | | | | | |
| | | | VV 0,24 | | 0,240 | | | |
| | | | VV 1,118 | | 1,118 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,358 | | | |
| 6 | K | 162211329 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 4,074 | 135,90 | 553,66 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | | | | | |
| | | | VV 1,358*3 | | 4,074 | | | |
| | | | VV Součet | | 4,074 | | | |
| 7 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 1,358 | 294,30 | 399,66 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | | | | | |
| 8 | K | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 33,950 | 22,14 | 751,65 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | | | | | |
| | | | VV 1,358*25 | | 33,950 | | | |
| | | | VV Součet | | 33,950 | | | |
| 9 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 2,716 | 1 395,00 | 3 788,82 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | | | | | |
| | | | VV 1,358*2 | | 2,716 | | | |
| | | | VV Součet | | 2,716 | | | |
| 10 | K | 181913112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně | m2 | 26,000 | 51,93 | 1 350,18 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně | | | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 7 348,47 | |
| 11 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 1,639 | 3 519,00 | 5 767,64 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Základové patky z betonu tř. C 16/20 | | | | | |
| | | | VV přístřešek | | | | | |
| | | | VV 0,5*0,5*1*4*1,1 | | 1,100 | | | |
| | | | VV 0,7*0,7*1*1*1,1 | | 0,539 | | | |
| | | | VV Součet | | 1,639 | | | |
| 12 | K | 275351121 | Zřízení bednění základových patek | m2 | 3,240 | 413,10 | 1 338,44 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Zřízení bednění základových patek | | | | | |
| | | | VV (0,5+0,5)*2*0,3*4 | | 2,400 | | | |
| | | | VV (0,7+0,7)*2*0,3*1 | | 0,840 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | | | 3,240 | |
| 13 | K | 275351122 | Odstranění bednění základových patek | m2 | 3,210 | 75,51 | 242,39 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Odstranění bednění základových patek | | | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 17 170,92 | |
| 14 | K | 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 26,000 | 201,60 | 5 241,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | | | | | |
| 15 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 26,000 | 376,20 | 9 781,20 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | | | | | |
| 16 | M | 59245013 | dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní včetně tvarovek | m2 | 5,200 | 413,10 | 2 148,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní včetně tvarovek | | | | | |
| | VV | | 20% doplnění | | 5,200 | | | |
| | VV | | 26*0,20 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 5,200 | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 2 831,40 | |
| 17 | K | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí | m2 | 26,000 | 108,90 | 2 831,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí | | | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 18 718,67 | |
| 18 | K | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 8,866 | 183,60 | 1 627,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | | | | | |
| | VV | | 6,63*0,20 | | 1,326 | | | |
| | VV | | 7,54 | | 7,540 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,866 | | | |
| 19 | K | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 8,866 | 164,70 | 1 460,23 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | | | | | |
| 20 | K | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | 8,866 | 44,73 | 396,58 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | | | | | |
| 21 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | 301,444 | 9,27 | 2 794,39 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | | | | | |
| | VV | | 8,866*34 | | 301,444 | | | |
| | VV | | Součet | | 301,444 | | | |
| 22 | K | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 1,326 | 1 449,00 | 1 921,37 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | | | | | |
| 23 | K | 997221655 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 7,540 | 1 395,00 | 10 518,30 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 6 680,23 | |
| 24 | K | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m | t | 15,860 | 421,20 | 6 680,23 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 4 319,01 | |
| | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 4 319,01 | |
| 25 | K | 741410021 | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi | m | 16,000 | 58,50 | 936,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi | | | | | |
| 26 | M | 35442062 | pás zemnicí 30x4mm FeZn | kg | 18,480 | 46,53 | 859,87 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pás zemnicí 30x4mm FeZn | | | | | |
| | VV | | 16*1,05*1,1 | | 18,480 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,480 | | | |
| 27 | K | 741410041 | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě | m | 10,000 | 51,39 | 513,90 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě | | | | | |
| | VV | | 5*2 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 28 | M | 35441073 | drát D 10mm FeZn | kg | 6,820 | 46,53 | 317,33 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | drát D 10mm FeZn | | | | | |
| | VV | | 10*0,62*1,1 | | 6,820 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,820 | | | |
| 29 | K | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby | kus | 9,000 | 146,70 | 1 320,30 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby | | | | | |
| 30 | M | 35441986 | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn | kus | 4,000 | 23,76 | 95,04 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn | | | | | |
| 31 | M | 35441996 | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 5,000 | 30,69 | 153,45 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | | | | | |
| 32 | K | 998741101 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | t | 0,030 | 4 104,00 | 123,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | | | | | |
| | D | M | Práce a dodávky M | | | | 9 339,84 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | 9 339,84 | | |
| 33 | K | 460161163 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4 | m | 16,000 | 495,00 | 7 920,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| PP | | | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4 | | | | | |
| 34 | K | 460431173 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4 | m | 16,000 | 88,74 | 1 419,84 | CS ÚRS 2023 01 |
| PP | | | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4 | | | | | |
| D OST | | | Ostatní | | | 177 010,00 | | |
| 35 | K | 90001 | M+D přístřešku pro kola, rozměry 3300x2404x2595mm, specifikace viz projektová dokumentace | kus | 1,000 | 144 420,00 | 144 420,00 | |
| PP | | | M+D přístřešku pro kola, rozměry 3300x2404x2595mm, specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |
| 36 | K | 90002 | M+D servisního stojanu, specifikace viz projektová dokumentace - specifikace viz projektová dokumentace | kus | 1,000 | 30 590,00 | 30 590,00 | |
| PP | | | M+D servisního stojanu, specifikace viz projektová dokumentace - specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |
| 37 | K | 90003 | M+D stojanu na kola - specifikace viz projektová dokumentace | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | |
| PP | | | M+D stojanu na kola - specifikace viz projektová dokumentace | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-03 - Vlastní přeložka

Soupis:

03_01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

801 32 79

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsikova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.2 VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU – SO-01 C.3 VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU –

Cena bez DPH

76 979,53

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 76 979,53 | 21,00% | 16 165,70 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

93 145,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-03 - Vlastní přeložka

Soupis:

03_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 979,53

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 76 979,53 |
| 1 - Zemní práce | 49 495,41 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 1 238,40 |
| 5 - Komunikace pozemní | 6 510,78 |
| 8 - Trubní vedení | 8 944,20 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 980,10 |
| 997 - Přesun sutě | 6 498,95 |
| 998 - Přesun hmot | 3 311,69 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie PE – zřízení přístřešků na jízdní kola

Objekt:

SO-03 - Vlastní přeložka

Soupis:

03_01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

76 979,53

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 76 979,53 | | | | | |
|----|-----|---|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| D | 1 | Zemní práce | 49 495,41 | | | | | |
| 1 | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně | m2 | 9,000 | 135,90 | 1 223,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně | | | | | | |
| | VV | 6*1,5 | | | 9,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 9,000 | | | |
| 2 | K | 113107422 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 9,000 | 99,90 | 899,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | | | | | | |
| 3 | K | 132312221 | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně | m3 | 10,000 | 1 935,00 | 19 350,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně | | | | | | |
| | VV | 10*0,8*(1,5-0,25) | | | 10,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 10,000 | | | |
| 4 | K | 129001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | 2,500 | 467,10 | 1 167,75 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | | | | | | |
| | VV | 10*0,25 | | | 2,500 | | | |
| | VV | Součet | | | 2,500 | | | |
| 5 | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 30,000 | 125,10 | 3 753,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | | | | | | |
| | VV | 10*1,5*2 | | | 30,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 30,000 | | | |
| 6 | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 30,000 | 74,61 | 2 238,30 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | | | | | | |
| 7 | K | 162211321 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 4,000 | 147,60 | 590,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m | | | | | | |
| | VV | 3,2 | | | 3,200 | | | |
| | VV | 0,8 | | | 0,800 | | | |
| | VV | Součet | | | 4,000 | | | |
| 8 | K | 162211329 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 12,000 | 135,90 | 1 630,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | | | | | | |
| | VV | 4*3 | | | 12,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 12,000 | | | |
| 9 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 4,000 | 294,30 | 1 177,20 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | | | | | | |
| | VV | 0,8 | | | 0,800 | | | |
| | VV | 3,2 | | | 3,200 | | | |
| | VV | Součet | | | 4,000 | | | |
| 10 | K | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 60,000 | 22,14 | 1 328,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | | | | | | |
| | VV | 4*15 | | | 60,000 | | | |
| | VV | Součet | | | 60,000 | | | |
| 11 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 8,400 | 1 395,00 | 11 718,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | | | | | | |
| | VV | 4*2,1 | | | 8,400 | | | |
| | VV | Součet | | | 8,400 | | | |
| 12 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 6,000 | 140,40 | 842,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | | | | | | |
| | VV | 10 | | | 10,000 | | | |
| | VV | -3,2 | | | -3,200 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | -0,8 | | | -0,800 | | |
| | VV | | Součet | | | 6,000 | | |
| 13 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 3,200 | 205,20 | 656,64 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | | | | | |
| | VV | | 10*0,8*0,4 | | 3,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,200 | | | |
| 14 | M | 58337308 | šterkopísek frakce 0/2 | t | 6,400 | 456,30 | 2 920,32 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | šterkopísek frakce 0/2 | | | | | |
| | VV | | 3,2*2 "Přepočtené koeficientem množství | | 6,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,400 | | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 1 238,40 | |
| 15 | K | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého | m3 | 0,800 | 1 548,00 | 1 238,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého | | | | | |
| | VV | | 10*0,8*0,1 | | 0,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,800 | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 6 510,78 | |
| 16 | K | 566901132 | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm | m2 | 9,000 | 264,60 | 2 381,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm | | | | | |
| 17 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 9,000 | 376,20 | 3 385,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | | | | | |
| 18 | M | 59245013 | dlažba zámková tvaru l 200x165x80mm přírodní včetně tvarovek | m2 | 1,800 | 413,10 | 743,58 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | dlažba zámková tvaru l 200x165x80mm přírodní včetně tvarovek | | | | | |
| | VV | | 20% doplnění | | | | | |
| | VV | | 9*0,20 | | 1,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,800 | | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 8 944,20 | |
| 19 | K | 871315221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 | m | 10,000 | 476,10 | 4 761,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 | | | | | |
| 20 | K | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 | kus | 9,000 | 243,90 | 2 195,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 | | | | | |
| 21 | M | 28611361 | koleno kanalizační PVC KG 160x45° | kus | 8,000 | 126,00 | 1 008,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | koleno kanalizační PVC KG 160x45° | | | | | |
| 22 | M | 28611970 | přesuvka kanalizační PP KG DN 160 | kus | 1,000 | 243,00 | 243,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | přesuvka kanalizační PP KG DN 160 | | | | | |
| 23 | K | 892312121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým | úsek | 1,000 | 737,10 | 737,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým | | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 980,10 | |
| 24 | K | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí | m2 | 9,000 | 108,90 | 980,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí | | | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 6 498,95 | |
| 25 | K | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 3,078 | 183,60 | 565,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | | | | | |
| | VV | | 2,34*0,20 | | 0,468 | | | |
| | VV | | 2,61 | | 2,610 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,078 | | | |
| 26 | K | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 3,078 | 164,70 | 506,95 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | | | | | |
| 27 | K | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | 3,078 | 44,73 | 137,68 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | | | | | |
| 28 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | 104,652 | 9,27 | 970,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | | | | | |
| | VV | | 3,078*34 | | 104,652 | | | |
| | VV | | Součet | | 104,652 | | | |
| 29 | K | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 0,468 | 1 449,00 | 678,13 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | | | | | |
| | VV | | 2,34*0,20 | | 0,468 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,468 | | | |
| 30 | K | 997221655 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 2,610 | 1 395,00 | 3 640,95 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 3 311,69 | |
| 31 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 12,153 | 272,50 | 3 311,69 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | | | | | |